1

深圳中天精装股份有限公司

关于全资子公司购买股权暨对外投资事项进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”）经第四届董事会第二十八

次会议决议，由全资子公司深圳中天精艺投资有限公司（以下简称“中天精艺”）

受让合肥鑫丰科技有限公司（以下简称“鑫丰科技”）的 5.4211%股权，具体情

况详见公司 2025年 10月 30日披露于巨潮资讯网的《关于全资子公司购买股权

暨对外投资事项进展的公告》（公告编号：2025-082）。

近日，公司收到通知，鑫丰科技已完成与本次股权转让相关的工商变更登记，

现将相关情况公告如下：

一、本次变更后的鑫丰科技情况

本次工商变更登记完成后，公司通过全资子公司持有鑫丰科技的 5.4211%股

权，东阳中经芯玑企业管理合伙企业（有限合伙）及其控股的芯玑（东阳）半导

体有限公司不再直接或间接持有鑫丰科技股权。鑫丰科技的基本情况、股权结构

如下：

公司名称 合肥鑫丰科技有限公司

统一社会信

用代码
91340111MA2UBB2C9Q

法定代表人 许丰

成立日期 2019年 11月 25日

注册资本 36,195.6522万元人民币

注册地址 安徽省合肥市经济技术开发区空港经济示范区硕放路一号 A101厂房

经营范围

集成电路设备贸易及产品制造，并提供售后服务；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行

政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

股权结构 序号 股东姓名/名称 认缴出资额 出资

证券代码：002989 证券简称：中天精装 公告编号：2025-093

债券代码：127055 债券简称：精装转债

2

（万元） 比例

1 苏州工业园区晶汇聚鑫创业投资合伙企业（有限合伙） 8,980.4435 24.8108%

2 华东科技（苏州）有限公司 8,325.0000 23.0000%

3 合肥新汇成微电子股份有限公司 6,675.0000 18.4414%

4 合肥晶汇聚芯投资基金合伙企业（有限合伙） 2,595.8956 7.1718%

5 苏州启鸿创业投资合伙企业（有限合伙） 2,595.8956 7.1718%

6 合肥经开产业投促创业投资基金合伙企业（有限合伙） 2,561.2150 7.0760%

7 合肥森祺企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 2,500.0000 6.9069%

8 深圳中天精艺投资有限公司 1,962.2025 5.4211%

合计 36,195.6522 100%

二、备查文件

合肥市经济开发区市场监督管理局《登记通知书》。

特此公告。

深圳中天精装股份有限公司

董事会

2025年 11月 17日

	OLE_LINK2